

Estado do Rio Grande do Norte CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Rua Pedro Velho, 1291 – CENTRO – CNPJ: 08.392.946/0001-52 Telefax (84) 3351-2904 – CEP. 59.900-000 – Pau dos Ferros-RN

INDICAÇÃO Nº <u>009</u> 7/2019. Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN.

O Vereador que a este subscreve, requer que após a tramitação regimental, seja encaminhada ao **Exmo. Prefeito Leonardo Nunes Rêgo**, a seguinte INDICAÇÃO:

Requer ao Chefe do Poder Executivo, Sr. Leonardo Nunes Rego, todos os gastos da FINECAP, como também toda a receita arrecadada.

JUSTIFICATIVA:

O presente se justifica devido a procura das pessoas a este vereador solicitando-o de como foi utilizado os gastos, , como foi utilizado, e a receita que foi arrecadada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros -RN, 17 de setembro de 2019.

Renato Alves da Silva

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

18ª LEGISLATURA - 3ª SESSÃO LEGISLATIVA

26 SESSÃO ORDINÁRIA
APROVADO REPROVADO

PAU DOS FERROS-RN 19/09/19

Hugo Alexandre dos Santos
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

Recebido em J. L. 1991 19

Hova. 99:17

Daharny Dahara Silva
Assessora da L. Donora

Post, Nº 012